CONCURSO PÚBLICO N º 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista convoca o candidato aprovado no Concurso
Público de nº 01/2018 para o cargo de Analista Legislativo, abaixo relacionado, para, nos
termos do parágrafo 1º do Artigo 16 da Lei nº 656/92, comparecer à Câmara Municipal, situada
na Rua Antonina Junqueira, 195 - centro, das 8:00 às 11:00 e das 14:00 às 16:00h, munido da
documentação determinada no item 9.1 do Edital do Concurso, para a posse no respectivo cargo.

ANALISTA LEGISLATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME RG

08º

LEANDRO DONIZETTI GOES

478048476 SSP/SP

CARLOS GOMES
Presidente

Câmara Municipal de São João da Boa Vista, aos nove dias do mês de maio do ano de dois mil
e vinte e quatro (09/05/2024).